関高発 第１－０２１号

令和２年７月３１日

保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

校外学習「中止」のお知らせ

拝啓 盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、年度当初に予定しておりました校外学習ですが、野外での活動ができる

ところと検討して参りましたが、現在の大阪府の新型コロナウイルス感染の急増

と今後の収束も予想困難であることから、皆様の命を守ることを第一と考え、感

染拡大防止の観点から止む無く「中止」と決定致しました。誠に残念ではござい

ますが、ご理解ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

                                敬 具

記

１．校外学習日   令和２年９月１５日（火）  【中 止】

以上